
Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem!  

Eldorádo, středisko Náchod zve všechny své členy, kamarády a příznivce na další studáneckou akci 

 

Kdo se bojí, může do lesa (53) 
aneb 

Hra o hrad 

Termín: 6. – 8. 10. 2017  

Odjezd:  z Náchoda (ČD) v 17:01 hod. (sraz v 16:40)  

příjezd:  do Náchoda (ČD) v 15:59 (ještě bude upřesněno). 

cena:     350,- Kč členové Elda, 400,- Kč nečlenové 

Žít ve středověku vždy vyžadovalo spoustu dovedností, zkušeností a schopností, nikdy to nebylo lehké období. 

Společnost byla různorodá, poddaní pracovali pro své pány a šlechtici měli jednoduché životy, přesto všichni 

pracovali pro krále, je jedno, jakou roli jste ve společnosti zaujali, nic nikdy nebylo jisté. Zvládnete středověk? 

Meče, souboje, rytíře, krále a boje o moc? Postavíte se za svůj cíl a na správnou stranu? Přežijete? 

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, karimatku!, oblečení do spacáku, dvoje 

boty (druhé nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), náhradní prádlo, čtyřcípý šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, 

nůž, hygienické potřeby, ručník a plyšáka na spaní, protože to bude drsný… 

Pozor!! 

Jízdenku koupíme společně – její cena však není započtena do ceny víkendovky – cca 50,- 

 

PŘIHLÁŠKA 

 Souhlasím, aby se můj syn (dcera) zúčastnil (a) v termínu od 6. 10. 2017 do 8. 10. 2017 akce "Kdo se bojí, může 
do lesa" ve Vernéřovicích. 

 

Jméno a Příjmení ..................................................................................................................... 

 

adresa ..................................................................................................... telefon na rodiče ............................... 

 

datum narození ………………………..    zdravotní pojišťovna  ..................................... 

 

Souhlasím, aby můj syn/dcera byl/a při této akci nafocen/a nebo natočen/a a že případné snímky budou použity 

k propagaci dětské organizace.   

 

V ..................................... dne ............................      ................................................... 

       podpis rodičů 


